ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM SÁCH

Số:         /UBND-TCKH
V/v khảo sát phục vụ xây dựng
công cụ, dụng cụ tổng hợp, báo

cáo kết quả tổng kiểm kê

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Sách, ngày        tháng  5 năm 2024

Kính gửi:
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1655/UBND-VP, ngày 07/5/2024 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc khảo sát phục vụ xây dựng công cụ, dụng cụ tổng hợp, báo
cáo kết quả tổng kiểm kê (gửi kèm);

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Các cơ quan, đơn vị huyện; UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện khảo sát theo biểu mẫu tại đường dẫn:
http://forms.gle/tchprw8iRbwbXYQs6 (Biểu mẫu có thể được điền máy tính hoặc
điện thoại thông minh) thời gian hoàn thành khảo sát trước ngày 15/5/2024.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch có trách nhiệm hướng dẫn, giám sát các cơ
quan, đơn vị thực hiện nội dung theo yêu cầu trên theo đúng thời gian quy định./.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị huyện; UBND các xã, thị trấn thực
hiện nghiêm túc nội dung của Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, TC-KH.

CHỦ TỊCH

Hồ Ngọc Lâm

http://forms.gle/tchprw8iRbwbXYQs6

2

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GỬI CÔNG VĂN

1. Văn phòng Huyện ủy;
2. Văn phòng HĐND- UBND huyện;
3. Phòng Nông nghiệp và PTNT;
4. Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
5. Phòng Tài nguyên và Môi trường;
6. Phòng Văn hóa - Thông tin;
7. Phòng Tài chính - Kế hoạch;
8. Trung tâm Văn hóa -Thông tin - Thể thao;
9. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;
10. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;
11. Hạt đường bộ;
12. Hạt quản lý đê;
13. Trung tâm Chính trị huyện;
14. Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, Tiểu học và THCS, Trung tâm

Giáo dục nghề nghiệp - GDTX.
15. UBND các xã, thị trấn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T07:35:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Ngọc Lâm<hongoclam1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T07:38:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T07:39:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T07:39:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!